【本件に関する問い合わせ】
総務部文化課
電話：０２７-３２１-１２０３

令和７年９月２日

件名 株式会社キンセイ産業が本市文化振興のために１，０００万円を寄付

株式会社キンセイ産業様（代表取締役 金子 正元 氏）から、本市の文化振興に役立

ててほしいとご寄付の申し込みをいただきました。つきましては、寄付の受領に際し、感

謝状の贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年９月１０日（水）午前１１時より

２ 場 所  株式会社キンセイ産業 本社

宮原町１番地１

３ 出席者  ・株式会社キンセイ産業

代表取締役 金子 正元（かねこ まさもと）様

・高崎市長 富岡 賢治

４ 内 容  ・寄付目録の受領および感謝状の贈呈

     寄付金額１，０００万円

PRESS RELEASE 報道機関配布資料